Arogētū eoz foris pī-
ciez aurū eoz i ster-
qliū erit. Argētū eoz et au-
rū eoz non valebit liberare
eos in die furoris dñi. Ant-
mā suā nō saturabūt et ven-
tres eoz non implebunt; qz
scādalū iniquitatis eoz fa-
ctū est et ornamēta moniliū
suarū in superbiā posuerūt;
et imagines abominationuz
suarū et simulachroz fecerūt
ex eo. Propter hoc dedi eis
illud in imundiciam; et da-
bo illud in manū alienor; ad
diripiendū; et impiss terre i
predā; et cōtaminabūt illud.
Et auertā faciē meā ab eis.
Et violabunt archanū meū;
et introibūt in illud emissā-
rii et contaminabunt illud.

Fac conclusiones: qm̄ ter-
raplena est iudicio sanguin-
dū; et ciuitas plena iniq;tae.

Et adducā pessimos de gen-
tibus; et possidebūt domos
eoꝝ. Et qescere faciā super-
biā potētiūret possidebūt sā
ctuaria eoꝝ. Angustia sup-
ueniēte requirēt pacē; et nō
erit. Cōturbatio sup cōtur-
bationē ventlet; et audit⁹ sup
auditū. Et querēt visionem
de pphetaꝝ; lex peribit a sa-
cerdote; et consilium a senio-
ribus. Rex lugebit; et princi-
pes induent merore; et man⁹
ppli terre cōturbabunt. Se-
cūdū viā eoꝝ faciā eis; et fin
iudicia eoꝝ iudicabo eos; et
scient quia ego dominus.

Roche.vi. Lestio.1.

Et factū esti āno sex-
to i sexto mēse in quin-
ta mēlis: ego sedebā i domo
mea; et senes iuda sedebant
coram me. Et cecidit super
me ibi manus dñi det. Et vi-
di: ecce similitudo q̄si aspe-
ctus ignis. Ab aspectu lum-
boꝝ ei⁹ et deorsum ignis: a
lumbis eius et sursum qua-
si aspectus splendoris: et vi-
sio electri. **E**t emissā simi-
litudo manus apprehendit
me in cincimno capitib; meis;
et eleuavit me spūs iter ter-
ram et celū: et adduxit me in
hierlm in visione dei iuxta
ostū interi⁹ qđ respiciebat

L. iii.

Nocte. vi.

ad aquilonem; ubi erat statutum idolum zeli ad provocandum emulationem. Et ecce sibi gloria dei israel: sed visionem quam videram in campo. *Lectio. ii.*

Et dixit ad me. Fili hois: lena oculos tuos ad viam aquilonis. Et leuavi oculos meos ad viam aquilonis; et ecce ab aquilone porte altaris idolum zeli in ipso introitu. Et dixit ad me. Fili hois: putafne vides tu quid isti faciunt abominationes magnas quas domus israel facit hic: ut pcul recedam a factuario meo? Et adhuc conuersus videbis abominationes maiores quas isti faciunt. Et introduxit me per ostium portae domus domini quod respiciebat ad aquilonem; et ecce ibi mulieres sedebant plangentes adonide. Et dixit ad me. Lerte vidisti fili hominis. Adhuc conuersus videbis abominationes maiores his. *Nocte. vii.* *Lectio. i.*

Et introduxit me in atrium domini iterius. Et ecce in ostio templi domini iter vestibulum et altare quod vidi: ingressus. *Lectio. iii.* **E**t vidi: ecce omnis similitudo reptilium et animalium abominationis: et vniuersa idola domus israel deputata erant in pariete in circuitu per totum. Et septuaginta viri de senioribus domus israel: et iechonias filius sa-

phan stabant in medio eorum stantibus ahi picti: rasi: tenuis qui habebat thuribulum in manu sua: et vapor nebula de thure consurgebat. Et dixit ad me. **E**verte vides fili hominis quod senioris domini israel factum in tenebris: vnuisq; in abscondito cubillis sunt. Dic ut enim. Non vides dominus nos. Dereliquit dominus terram. Et dixit ad me. Adhuc conuersus videbis abominationes maiores quas isti faciunt. Et introduxit me per ostium portae domus domini quod respiciebat ad aquilonem; et ecce ibi mulieres sedebant plangentes adonide. Et dixit ad me. Lerte vidisti fili hominis. Adhuc conuersus videbis abominationes maiores his.

Nocte. vii. *Lectio. i.* **E**t introduxit me in atrium domini iterius. Et ecce in ostio templi domini iter vestibulum et altare quod vidi: quinque viri dorsa habentes contra templum domini et facies ad orientem: et adorabant ad orientum solis. **E**t dixit ad me. Lerte vidisti fili hominis. Numquid inuenis hoc domum iuda ut faceret abominationes istas quas fecerunt hic? Quod replentes terram iniquitate quersi sunt ad ir-

ritadū me. Et ecce applicat r̄hglē parvulū / et mulieres
ramū ad nares suas. Ergo et interficite vscq; ad infēnetōez
ego faciam in furore nō par Dēm aut̄ sup quē videritis
cet oculus meus nec misere thau ne occidat̄ et a sanctua
bor: et cum clamauerint ad rio meo icipite. Leperū er-
aures meas voce magna nō go a viris seniorib⁹; q; erant
exaudim eos. **Lectio. ii.**

Et clamauit voce ma-
gna in aurib⁹ meis di-
cēs. Appropinquarent vīsi-
tatiōes vrbis: et vnuſquisq;
vas imperfectiōis habet i ma-
nu sua. Et ecce sexviri venie-
bāt de via porre superioris q;
respicit ad aq;lonēr; vnuſscu-
lū vās iterit⁹ i manu ei⁹.
Utr q; vn⁹ i medio eoz vesti-
t⁹ erat lincis: et atramētarū
scriptorē ad renes ei⁹. Et
ingressi sūt: et steteūt iuxta al-
tare ereū. Et gl̄ia dñi assūm-
pta est de cherub: q; erat sup
ēi ad limē dom⁹. Et vocauit
virū q; idutus erat lineis: et
atramētarū scriptoris habe-
bat i lūbis suis. Et dixit dñs
ad ei⁹. Transiūt mediā ciuita
te in medio hierlm: et signa
thau sup frōtes viroz gemē
tiū: et dolētiū sup cūctis abo-
miatōib⁹ q; sunt i medio ei⁹.
Et illis dixit au- **L. iii.**
diēte me. Trāsite p ci-
uitatē sequētes eūr; pcuitite
No parcat ocul⁹ vryneq; mi-
seream. Senē adoleſcētūlū/

Nocte. viii. Lectio prima

Et vidit̄ ecce i firma-
mēto qđ erat sup ca-
put cherubi quasi lapis sa-

phorus: quasi species simili-
tudinis solis apparuit super
eā. Et dixit ad virū qui indu-
tus erat lineis. Et ait: Ingre-
dere in medio rotarū q̄ sunt
subtus cherubim et imple
manus tuas prunis ignis q̄
sunt inter cherubim: et effunde
super ciuitatē. Ingressus
est in cōspectu meo. ¶ Che-
rubim autē stabant a dextris
domus cū ingredere vir: et
nubes ipse sunt atriu interi.¶
Et eleuata est gloria domi-
ni desug cherub ad limē do-
mus: et repleta est dom⁹ nu-
be: et atriu repletū est splen-
dore glorie domini. Et son-
itus alar̄cherubim audieba-
tur vñq ad atriu exteri⁹: et
quasi vox loquētis dei omni-
potentis. Lūc p̄cepisset vi-
ro qui indutus erat lineis di-
cens sume ignē de medio ro-
tarū que sunt iter cherubim
ingressus ille stetit iuxta ro-
tam. Et extendit cherub ma-
nu suaz de medio cherubim
ad ignem qui erat inter che-
rubim: et sumpsit et dedit
in manus eius qui indutus
erat lineis: qui accipiens e-
gressus est. Et apparuit in
cherubim similitudo man⁹
hominis subtus pennas eo-
rum. *Lectio. 15.*

Et vidit: et ecce quatuor
rote iuxta cherubim.
Sed una iuxta cherubim:
et alia rota iuxta cherubim vñ.
Species autē rotarum erat
quasi visio lapidis crisoliti: et
aspectus earum similitudo
una quatuor: quasi si sit
rota in medio rote. Lūc am-
bularent in quatuor partes
gradiebantur et non reverte-
bantur ambulantes: sed ad
locum ad quem ire declina-
bat q̄ prima erat sequebant-
ur et cetero: nec conuertebantur.
Et omne corpus earū et col-
la et manus et pēne et circu-
li plena erant oculis in cir-
citu quatuor rotarū: et ro-
tas istas vocauit volubiles
audiente me. Quatuor au-
tem facies habebat vñ. Fa-
cies una facies cherub: et fa-
cies secunda facies hois: et in
tertio facies leonis: et in
quarto facies aquile. Et ele-
vati sunt cherubim. Ipsum
est animal quod viderā iux-
ta flumen chobar. *Lec. iii.*
Conuox ambulareb̄t che-
rubim ibat pariter et
rote iuxta eos: et cū eleva-
rent cherubim alas suas ut
exaltarent a terra nō resi-
deant rote: sed et ipse iuxta e-
rant. Statibus illis stabat:

et cū eleva-
spiritus e
egressa
mīne temp
cherubim:
rubim alas
a terra co-
dientibus
sum. ¶ E
pote dor
et gloria
eos. Hym
di subter
men chob
cherubim
per quatt
quatuor
do manue
tū. Et s
confūpsi
rā iuxta fl
tūtus eoz
lōz ante fa
Nocte. viii.
Ez
tā domus
que respī
ce in intr
quing vi
confūsc
phēthia
pes poli.
fili homi
viquatē et
pellum

et cū eleuatis eleuabantur. Spiritus eñi vite erat i eis. Et egressa est gloria dñi a lamine templi: et stetit super cherubim: et eleuantes cherubim alas suas exaltati sunt a terra corā me: et illis egredientibus rote qz subsecute sunt. ¶ Et stetit in introitu porte domus dñi orientalis: et gloria dei israel erat sup eos. Ipm est animal quod vidit subter deū israel iuxta flu men chobar. Et intelleri qz cherubim essent. Quattuor per quattuor vultus vnti: et quattuor ale vni: et similitudo manus hominis sub alis eoru. Et similitudo vultuoz eoru ipsi vultus quos vide rā iuxta fluui chobar: et intuitus eoz et impetas singu loz ante facie suā ingredi.

Nocte ix. Lectio prima.

Ecce introduxit me ad portā domus domini orientalē que respicit solis ortū. Et ecce in introitu porte viginti quinqz viri: et vidi in medio eoru techoniam filii azur et phelthia filii banaie princi ples popl. ¶ Dixi qz ad me. Fili homis: hi viri cogitant iniqutate: et tracrat consilium pessimum in vrbe ista dicen-

tes. Nonne duduꝝ edificate sunt domus? Hec est lebes nos autē carnes. Idcirco va tincinare de eis vaticinare si li hois. Et irruit in me spūs dñi: et dixit ad me. Loquere hec dicit domin⁹. Sic locuti estis domus isrl: et cogita tiones cordis v̄i ego novi.

Purimos occi. **Ic. ii.** distis in vrbe hac: et i plestis vias eius interfectis dropterea hec dicit domin⁹. Interfecti vestri quos posuistis in medio ei⁹ hi sunt carnes: et hec est lebes: et educam vos de medio eius. Gladii metuistis: et gladiū idūca super vos: ait domin⁹ de us. Et eisclaz vos de medio eius. Dabo qz vos in manus hostiūret faciā in vobis iudicia. Gladio cadetis. In finibus isrl iudicabo vos: et sci entis qz ego dñs. Hec non erit vobis in lebetem: et vos nō eritis in medio ei⁹ in carnes. In finibus israel iudica bo vos: et sci entis qz ego dñs. Quia in preceptis meis nō ambulastis: et iudicia mea non fecistis: si iuxta indicū gentium que in circuitu veso sunt operati estis. **Ic. iii.**

Et factum est cū pphe tarēz phelthias filius

Nocte. x.

banale mortuus est. Et ceci-
di facie meam: clamas vo-
ce magna. Et dixi. Ille heu-
heu domine deus. Plumentatione tu-
fac reliquias israel. Et factum
est ab domino ad me dicere. Fili
homini fratre tui / viri propinquio
tui et ois domus israel vniuer-
si quibus dixerunt habitatores
hierusalem longe recedite a
domino: nobis data est terra in
possessionem. Propterea hec
dicit dominus deus. Quia longe
fecisti eos in gentibus et quia
dispersisti eos in terris eorum eis
in sanctificationem modicam
in terris ad quas venerunt.

Nocte. x. Lectio prima.

Dixit dominus deus. Longe
gabu vos de populo: et adun-
bo de terris in quibus dispersi
estis: daboque vobis humum
israel. Et ingredientur illuc: et
auferetur oes offenditores cum
casis abominationes eius de
illa. Et dabo eis cor: unum
et spiritum nouum tribuam in vi-
sceribus eorum. Et auferetur
cor lapideum de carne eorum
et dabo eis cor carneum: ut in
preceptis meis ambulent et
iudicia mea custodiant faci-
ant eam: et sint mihi in popu-
lum et ego sim eis in deum.
Quorum autem cor post of-

fendicula et abominationes
suas ambulat: horum viam in
capite suo ponam dicit do-
minus deus. **Lectio. ii.**

Eleuauerunt cherubim
alas suas et rote cum
eis et gloria dei israel erat
super ea. Et ascendit gloria
domini de medio ciuitatis: et
stet super monte qui est ad
orientem urbis. Et spuma leua-
uit me: adduxitque in chaldeam
ad transmigrationem in vasa
in spiritu detinet sublata est a
me visio quam videram. **Lectio. iii.**
Et locutus sum ad transmigra-
tionem omnia verba domini que
ostenderat mihi. Et factus
est sermo domini ad me dicens.
Fili hominis in medio domum ex
asperatus tu habitas: quod oculi
habent ad videndum: et non
videt: et aures ad audiendum
et non audiunt: quod dominus ex-
asperans est. **Lectio. iii.**

Tu ergo fili hominis:
factibi vasa transmi-
grationes et transmigrabis
per diem coram eis. Transmigra-
bis autem de loco tuo ad locum
alterum in conspectu eorum: si
forte aspiciatur: quia dominus ex-
asperans est. Et efferves foras
vasa tua quasi vasa transmi-
grantis per diem: in conse-
ctu eorum. Tu autem egredies

vespere coraz eis sicut egredit
migrans: ante oculos
eorū. **L**erfo de tibi parietur et regredieris per eū in cōspectu eoz. In humeris portaberis: si caligine efficeris. Faciē tuā velabis et non videbis terrā: quia portentur dedit te domut israel. Fecit ergo sicut precepérat mihi dominus. Uasa mea protulit q̄sī vasa transmigrantia per diēs et vespere perfodi mihi parietem manu: et in caligine egressus sum et in humeris portatus in conspectu eorū.

Nocte. xii. Lectio prima.

Et factus est sermo domini ad me dicens. Filii hominum: nunqđ nō dixerūt ad te domus israel domus exasperans quid tu facis? Dic adeos. Ille dicit dñs deus. Super duce onus istud qui est iherusalē: et super omnē domū israel que est in medio eoz. Dic Ego portentū vestrū. Quomodo fecit sic fiet illis. In transmigrationē et in captivitatē ibuntrz dux q̄ est in medio eoz in humeris portabitur: in caligine egredieb. Parietur periodient ut educant eū: facies eius operietur ut nō videat oculo terrā. Et extendam rhete meuz

sup illū et capietur in sagena mea: adducā eū in babylonē in terrā chaldeoz: et ipsaz nō videtib: ibis morietur et oēs q̄ circa eū sunt. Presiduz et agmina ei⁹ dispergā i omne ventur: et gladii euaginabo post eos. Et sciēt q̄ ego dñs: quādo dispersero illos in gentibus: et disseminare eos in terris. **Lectio. ii.**

Et relinquā ex eis viros paucos a gladio et fame et pestilentia: vt enarrant omnia scelera eoz i gentibus ad quas ingredierit: et sciēt quia ego dñs. Et factus est sermo dñi ad me dices. Fili hominis: panē tuū in conturbatione comedet: et aquā in festinatione et mero: bibe: et dices ad populum terre. Ille dicit dñs de⁹ ad eos qui habitant in iherusalem: in terra israel: panē suū in sollicitudine comedent et aquam suā in desolatione bibent: vt desolef terra a multitudine sua ppter iniquitatē om̄i qui habitat in ea: et civitates q̄ nunc habitant defolate erunt: terraz deserta: et sciēt quia ego dñs. **Lectio. iii.**

Et factus est sermo domini ad me dicens. Filii hominis: qđ est prouerbii

Nocte. viii.

Istud vobis in terra israel dicitur sequuntur spiritu suu et nihil centum in longuz differens videtur. Quasi vulpes in deseru dies et peribit omnis visio? to prophete tui israel erant. Ideo dic ad eos. Hec dicitur dñs deus. Quiescere faciat prouerbiu? istud neq; vulgo dicetur ultra israel. Et loquere ad eos q; appropinquauerint dies? et sermo ois visionis. Non enim erit ultra ois visio cassa neq; diuinatio ambigua in medio filiorum israel: quia ego dñs loquar quodcumq; locutus fuerorum et fiet. Non plongabis amplius? in diebus vestris dom? exasperas loquar verbum: et faciat illud dicit dñs deus. Et factus est sermo dñi ad me dicens. Fili hois? ecce dom? isrl? dicetum. Cuiusvis quā hic videt in dies multos? et in tempora longa iste prophetat. Propterea dic ad eos. Hec dicit dñs deus. Non plongabis ultra omnis sermo meus. Verbum qd locutus fuerit complebitur dicit dñs deus. **Nocte. viii. Lectio prima.** **E**t factus est sermo dñi ad me dicens. Fili hominis vaticinare ad prophetas isrl q; prophetat: et dices prophetatibus de corde suo. Audite verbū dñi. Hec dicit dñs deus. Vnde prophetis ispietibus? de ecce cecidit parties. Nun-

to prophete tui israel erant. **H**oc ascendiſtis ex aduerso? neq; oppoſuitis murum pomo isrl: ut staretis in plio in die dñi. Vident vana et diuinant medaciū? dicentes ait dñs cum dñs non misericordias: et pseue rauerunt confirmare sermonem. **N**on quid non visione cassam vidiſtis? et diuinatione mendacem locutis estis? Et dicit ait dñs cum ego non sim locutus? **Lectio ii.** **P**ropterea hec dicit dominus deus. Qui locutis estis vana et vidicatis mendaciū? ideo ecce ego ad vos ait dñs deus: et erit manus mea super prophetas qui vident vana et diuinata medaciū. In consilio populi metu non erunt in scriptura domus isrl non scribentur: nec terra isrl ingrediatur: et scietis quod ego dñs deus. Eo quod decepterint populum meum dicentes par par et non est par. **C**um ipse edificabat parietes ipsi autem linib? eum luto absq; paleis. Dic ad eos qui linunt absq; temperaturam q; casurus sit. Erit enim imber inundans? et dabo lapides per gradi? desuper irruentes: et ventum procelle dissipantem. Sicut deus. Vnde prophetis ispietibus?

vid non dicetur
alitura quam
Roptea p
de? Erat
pneficiatu? in
meget imbe
tate meo eri
gides in ira i
desfruā pat
is ables tepe
nabo eu terr
indametu? ei
nē in medio
ego sum dñs
bo indignatio
parietes et in
cum abis te
beamq; vobis
et non si
cum pote h
tant ad hiveru
et visionem pa
par at domini
Nocte. viii.
Et tu fili
ne faciat
tas populi tu
de corde suo
lap eas et di
minus deus.
pollio sub
tus: et faciū
capite vniuer
pendas animi
animas po
flabam anime

Quid non dicetur vobis rybi est litura quam limisisti. **Lc. xiiij.**
Propterea hec dicit dominus deus. Erupere faciam spiritum tempestatis in indignatione meae et imber inundas in furore meo erit: et lapides grades in ira consumatione. Et destruam parietem quae limitis absque temperamento et ade quabo eum terrae et reuelabit fundam entum eius et cadet et sustinet in medio eius; et scietis quod ego sum dominus. **E**t complebo indignationem meam in pariete: et in his qui linunt eum absque temperamento: dicamus vobis. Non est paries: et non sunt qui linunt eum prophete Israel qui prophetauit ad hysusalem: et vident ei visionem pacis et non est pars aut dominus deus.

Nocte. xiii. Lc. xvi. prima.

Et tu fili hominis posse facies tua contra filias populi tuum quod prophetatus de corde suo: et vaticinare super eas et dic. Hec dicit dominus deus. Vnde quod consuunt pulvilli sub oculis cubitus manus: et faciunt cervicalia sub capite uniuersitate etatis ad capiendas animas. **C**um caperent animas populi mei vivificabant animas eorum: et violab-

abant me ad populum meum propter pugillum ordet et fragmen panis: ut interficerentur alias quoniam moriunt et vivificarent alias quod non vivunt: metentes populo meo credenti meditatis. Propterea hoc hec dicit dominus deus. Ecce ego ad pulullos vestros quibus vos capitatis alias volantes: et dirumpam eos de brachis vestris et dimittam animas quas vos capitatis animas ad volandum. Et dirumpam cervicalia vestra et liberabo populum meum de manu vestrum: et erunt ultra in manibus vestris ad predanduz: et scietis quod ego dominus. Pro eo quod mereretis castis cor iusti meditacis quod ego non contristauim: et confortassis manus impium ut non reverteretur a via sua mala et via ueretur: propterea vanum non videbitis et diuinaciones non diuinabitis amplius: et erum populum meum de manu vestra: et scietis quia ego dominus.

Et venerunt **Lc. ii.** ad me viri seniorum Israeles: et federunt coram me. Et factus est sermo dominus ad me discipulos. Fili hominis: virtus isti posuerunt immundicias suas in cordibus suis: et scandalum iniquitatis sue statuerunt contra

Nocte. xiiii.

facie suā. Nunqđ interroga- decepi pphetā illū. Et exte-
tus respōdebo eis? C'pro- dā manū meā sup eū: r dele-
pter hoc loqre eis: r et dices
ad eos. Hec dicit dñs deus.
Homo hō de domo israel q
posuerit imundicias suas in
corde suo r scandalum iniq-
tatis sue statuerit ptra facie
suā: et venerit ad pphetā in-
terrogans p eū me: ego dñs
respondebo ei in multitudi-
ne imundiciarū suarū: vt ca-
piatur domus israel corde
suo quo recesserunt a me in
cunctis idolis suis. Lctō. iij

Dixoptere dic ad do- mū isrl. Hec dicit dñs deus. Louertimini r recedi te ab idolis vestris: r ab vni uersis cōtaminationib⁹ v̄is auertite facies vestras. Qd̄ hō hō de domo israel r de p felitis quicunqz aduena fue rit in israel. si alienatus fue rit a me r posuerit idola sua in corde suo r scandalum ini quitatis sue statuerit contra facie suā r venerit ad pphetā vt sterroget p eū me: ego dñs r̄ndebo ei p me: et ponā facie meā sup hominē illū: r facia eū in exēplū r in puer bili r disperdaz eū de medio populi mei: r scier̄ q̄ ego dñs. Et ppheta cū errauerit r lo cutus fuerit verbū: ego dñs

dā manū meā sup eū: r dele-
bo eū de medio populi mei
israel: et portabunt iniqtatē
suā. Tertia iniqtatē sterrogā
tis sic liquitas pphete erit:
vt nō erret ultra dom⁹ isrl q
me/neg⁹ polluaf i vniuersis
preuaricationib⁹ suis: s̄ sint
mīhi in p̄opulum et ego sim
eis in deū ait dñs exercituū.

Nocte xiii. Lctō palma.

Et fact⁹ est sermo dñi
ad me dices. Fili ho-
minis fra cū peccauerit mi-
hi vt puaricet puaricans: ex-
tenda manū meā sup eā r cō-
terā virgā panis eius r imi-
tā in eā famē: r interfici de
ea hoiem r iūmetū. Et si fue-
rint tres viri isti i medlo ei/
noe/daniel/ r iob: ipsi iustitia
sua liberabunt aias suas ait
dñs exercituū. Qd̄ si be-
stias pessimas induxero su-
per terram vt vastant eam r
fuerit iniua eo q̄ non sit per-
transiens propter bestias:
tres viri isti si fuerint in ea
vivo ego dicit domin⁹ deus
quia nec filios nec filias libe-
rabunt sed ipsi soli liberabun-
tur: terra autem desolabitur
uel si gladiūs induxero sup
terraz illam r dixerō gladio
tranxi per terram/ et interfice-

cero de ea hoiem r̄ tumēti: mīnīsq̄d s̄iet de ligno v̄t et tres viri s̄tu fuerint in me tis ex omnibus lignis nemo: dio eius viuo ego dicit dñs rū q̄sunt inter ligna syluaꝝ. deus non liberabunt filios Nunqđ tolleſ de ea lignum nec filias: sed ipsi ſoli libe: vt fiat opus: aut fabricabil: rabuntur. *Lu. Lectio. ii.*

Si autem pestilētam immiserio ſup terrā et effudero indignationē meā ſup eā in ſanguine ut auferā ex ea hoiem r̄ tumentum: et noe/r dantel/ r̄ tob fuerint i medio ei²: viuo ego dicit do min² q̄r filiū et filiā nō liberaſt: ſi ipſi iuſtitia ſua liberaſt atias ſuas: qm̄ hec pterea hec dicit dñs deus. Quō lignū viri in lignis plānuꝝ qd̄ dedi igni ad deuorādū: ſic tradā hitatores hie- rufalē: vt interficiā de ea hoiem r̄ pecus: r̄n relinquet in ea ſalutatio eduentiuſ filiōs r̄ filias. Ecce ip̄i egredie- tur ad vos r̄ videbitis viam eoz r̄ adiunētiones eoꝝ: r̄ oſolabimini ſuper mala qd̄ induxi in hie- rufalē in oibis q̄ importauſ ſup eā: r̄ oſolabunt vos cū videritis viā eo rū r̄ adiunētiones eoꝝ: r̄ co- gnoſcetis qd̄ nō fruſtra fece tim omnia q̄ feci i ea: ait dñs deus. *Lu. autē. Lectio. iii.*

Et factus eſt fimo dñſ ad me dicens. Fili ho

p. i.

Nocte. xv. Lectio prima.

Et factus eſt fermo dñſ ad me dicens. Fili ho

Nocte xv.

cethea. Et qñ nata es in die
ortus tui nō est precius vñ
bili c^o tu^oz aqua nō est lota
in salutē nec sale salita: nec
tenuoluta pānis. Nō pepcit
oculus sup te vt faceret tibi
vnū de his miseri^o tut^oz p-
iecta es sup faciē terre i ab-
iectiō aē tue: in die qñ na-
ta es. Transiis autē per te
vidi te cōculatā in sanguine
tuoy: dixi tibi cū esess i san-
guine tuo. Aiuie. Dixi inq
tibi in sanguine tuo. Aiuie.
Multiplicatā quasi germe-
nū agri dedite: et multiplicata
es et grādis effecta: et ingre-
sa es et peruenisti ad mun-
dum muliebrem. **Lectio. ii.**

Dura tua itumue^rz
et pil^o tuus germina-
nit: et eras nuda et in-
fusionē plena. Et transiui p^o te vidi
te: et ecce tps tuū tps amāti
um. Et expandi amictuz me-
um sup te: et peruti ignomi-
nā tuā. Et iurauit tibi: et in-
gressus sum pactū tecuz ast-
dīs de^r. Et facta es mihi: et
lauit te aqua: et emūdaui san-
guinē tuū ex te. Eryngi te o-
leo: et vestitū te discolorib^o
et calciavit te iacinto. Et ciri-
te byssor^o: et induit te subtilib^o:
et ornauit te ornamēto. Et de-
di armillas i manib^otuis: et

torquē circa collū tum. Et
dedi iaurē sup os tuū: et cir-
culos aurib^otuis: et coronā
decoris in capite tuo. Et or-
nata es auro et argento: et
vestita es bysso: et polimitor
multis coloribus. Similā: et
mel et oleum comedisti: et de-
cora facta es vel hemēter ni-
mis. Tu autē. **Lectio. iii.**
Et pfectisti in regnū
et egressum est nomē
tuū in gentes propter spe-
ciē tuā: qr perfecta eras i de-
core meo quē posueraz sup
te dicit dñs deus. Et habēs
fiduciā in pulchritudine tua
fornicata es in nomine tuo: et
exposuisti oēm fornicatiōem
tuā omni transeunti: vt eius
fieres. Et sumens de vesti-
mētis tuis fecisti tibi excelsa
hincinde consutar: et forni-
cata es super eis: sicut non
est factū neq; futurū est. Et
tulisti vasa decorū tui de au-
ro meo et argento meo que
dedi tibi: et fecisti tibi ima-
gines masculinas: et forni-
cata es in eis. Et supisti vesti-
mēta tua multicoloria: et o-
peruisti illas. Et oleū meū
thymiam meū posuisti co-
rā eis: et panē meū quē dedi
tibi et similā et oleū et mel qui-
bus enutriui te: posuisti i cō-

spectu eorum in odore suavitatis.

C Nocte. xv. Lectio. i.

Et factum est altus deus tuus et tulisti filios tuos filias tuas quas gisasti in ihu: et immolasti eis ad deuorum tuorum. Numquid pua est fornicatio tua: imolatis filios meos? Et dedisti illos cōsecrans eis. Et post oēs abominationes tuas et fornicationes nō es recordata dierū adolescentie tue: quā eras nulla et cōfusione plena: cōculta in sanguine tuo. **E**t accidit post oēs malitiā tuā: revere tibi ait dñs deus. Et edificasti tibi lupanar: et fecisti tibi prostibulū in cūctis plateris. Ad omne caput viae edificasti signū p̄stitutionis tuer: abominabile fecisti decorē tuū. Et diuissisti pedes tuos in transēunti: et multiplicasti oēs fornicationes tuas. Et fornicata es cū filiis egypti: et vicinis tuis magnaz carnium: et multiplicasti fornicationes tuā ad irritādū meū. **L**ectio. ii.

Ecce ego extendā manū meā super te: et auferā iustificationē tuā. Et dabo te in aias odiētum te fitiā palestinārum: quā erubescit in via tua scelerata. Et fornicata es in filiis assyriis.

rum eo quā necdū fueris expleta. Et postē fornicata es nec sic satiata es: et multipli casti fornicationē tuā in terra chanaan cū chaldeis: et nec sic satiata es. In quā mundabō cor tuū ait dñs deus: cum facis oia hec opera mulieris meretricis et procastis. **Q**uia fabricasti lupa nar tuum in capite oīs viet et excelsum tuum fecisti in oī platea. Nec facta es quā si meretrix fastidio augens preciūs: quasi mulier adultera: que sugvirū suū inducit alienos. **O**mniū meretrix cibus dantur mercedes: tu autem dedisti mercedes cū cōtis amatoribus tuis: et donabas eis ut intrarent ad te vndiq ad fornicandū tecū. Factūs est ī te altra cōsuetudinem mulierum in fornicationibus tuis: et post te non erit fornicatio. In eo enī quā dedisti mercedes et mercedes nō accepisti: factum est in te cōtrarium. **L**ectio. iii.

Propria meretrix audiobū dñi. Hec dicit dñs deus. **Q**uia effulsum est es tuū et revelata ē ignomina tua in fornicationib⁹ tuis sup amatores tuos et sug idola abominationū tuarū. **P. iij.**

Nocte. xvii.

In sanguine filiorum tuorum
quos dedisti eis; ecce ego con-
gregabo omnes amatores
tuos quibus comixta es: et om-
nes quos dilexisti cumnuer-
sis quos oderas. Et congre-
gabo eos super te vndeque tu
dabo ignominiam tuam coram
eis. Et videbit oculus turpiti-
tum tuum: et iudicabo te iudi-
citis adulterarum et effudentium
sanguinem. Et dabo te in
sanguinem furois et zelos: da-
bo te in manus eorum. Et destru-
ent lupanar tuum: et demolie-
tur pslubulum tuum. Et denun-
ciabit te vestimentis tuis: et au-
feret vos a decoris tui. Et de-
linquenter te nudam plenamq[ue]
ignominiam: et adducet super
te multitudinem. Et lapida-
bit te lapidibus: et trucidab-
bit te gladiis suis. Et abur-
rent domos tuas ignis: et fa-
cient in te iudicia in oculis
mulierum plurimarum. Et deli-
nes fornicarii: et mercedes vyl-
tra non dabis. Et regescet id
gnatio mea in te: et auferetur
zelus meus a te. Et quiescam
ne irascar amplius: eo quod non
fueris recordata dierum ado-
lescentie tue: et puocasti me
in oibus his. Quapropter et
ego vias tuas in capite tuo
dedi ait dominus deus: et non

fecisti scelera tua in om-
nibus abominationibus tuis.

Nocte. xviii. Lectio pia.

Ecce ois quod dicit vulgo
puerib[us]: i te assumet
illud dicere. Sicut matr[is] ita et
filia eius. Filia matris tue
est tu que profecit virum suum
et filios suos: et soror so-
rorum tuarum tu: que proie-
cerunt viros suos filios suos.
Abat vestra cetera et
pater vester amore. Et so-
ror tua maior samaria: ipsa
et filie eius que habitant ad si-
nistram tuam. Soror autem tua
minore que habitat a de-
xtris tuis: sodoma et filie eius.
Sed nec in vijs earum am-
bulastis neque secundum sceleram
earum fecisti. Paurillum mun-
penes sceleratioea fecisti illis
in omnibus vijs tuis. Vnde
ego dicit dominus deus: quia non
fecisti sodoma soror tua ipsa et
filie eius: sicut fecisti tu eris
filie tue. Tu autem. **Lectio ii.**
Ecce hec fuit liquitas
sodome sororis tue: et
supdia saturitas panis et
abundantia et octu[m] plenis et fi-
liarum eius: et manu egeno et
pauperi non porrigebant: et
eleuantes sunt et fecerunt abo-
minationes coram me: et abs-
tulentes eas sicut vidisti. **E**t sa-

maria dimidiū pectorū tuorum nō peccauit; sed viciſſi eā sceleribus tuis: et iuſſi caſtī ſorores tuas in oībus abominationib⁹ tuis quas operata es. Ergo et tu porta cōfūſione tuā que viciſſi ſorores tuas peccatis tuis ſceleratius agēs ab eis. Juſſificate ſunt enī a te. Ergo et tu p̄funderez porta ignominia tuath: q̄ iuſſificasti ſorores tuas. Et conuertā reſtiuens eās conuersione ſodomorum cū filiab⁹ ſuis: et conuersione ſamarie et filiarum eius. Et conuertā reuersionem tua in medio eārum: vt portes ignominiam tua m: et confundaris in omnibus que feciſſi consolans eās. Tu autē. **Lectio. iii.**

Et ſoror tua ſodoma et filie ei⁹ reuertētur ad antiquitatē ſuam: et ſa maria et filie eius reuerten tur ad antiquitatē ſuam: et tu et filie tue reuertiſſimi ad antiquitatē vestrā. Non fuit autem ſodoma ſoror tua au dita in ore tuo in die ſugbie tue: et anteq̄ reuelareſſ malitia tua ſicut hoc ipſe i⁹ oppri dium filiarū ſyue: et cuncta rum in circuitu tuo filiarū paleſtinarū que ambiunt te

per girum. **E**celus tuum et ignominia tuā tu portasti ait dñs deus. Quia hec dñs dñs deus. Et faciaz tibi ſicut despeſisti iuramentuz vt irriſtū faceres pactū: et re cordabor ego paci me te cum in diebus adolescentie tue: et ſuſcitabo tibi pactum ſempitermū. Et recordaberis viarum tuarū: et confun deris cū receperis ſorores tuas: maiores cum minoribus tuis: et dabo tibi eās in filias h̄z nō ex pacto tuo. Et ſuſcitabo ego pactum meū tecum: et ſcieſ quia ego do minus vt recorderis et con fundaris: et non ſit tibi ultra aperire os p̄re confuſione tua: cum placatus fuero tibi in omnibus que feciſſi ait dominus deus. Tu autem.

E Nocte. xviii. **Lectio p̄ta** **E**t factū eſt verbū dñs ad me dices. Filhois ppone enigma et narra pa rabolā ad domum israel: et dices. Ille dicit dñs deus. Aquila grandis magnarū alarū longo mēbroz̄ doctū plena plumis et varietate ve nit ad libanū: et tulit medul lam cedarī. Similitate frondi um eius auuifit: et transpor tauit eam in terrā chanaan

p. lii.

Nocte. xviii.

In urbe negotiatorum posuit illam. **C**um tulit de semine terre et posuit illud in terra per seminum ut firmaret radices super aquas multas. In superficie posuit illud. Cumque germinasset crevit in vineam latiorum humilis statura respiciens rami eius ad eam et radices eius sub illa erat. Facta est ergo vinea et fructificauit in palmites et emisit propagines. **Lectio. ii.**

Et facta est aquila altera grandis et magnis aliis multisque plumis. Et ecce vinea ista quasi mittens radices suas ad eam et palmites suos extedit ad illam ut irrigaret eam de areolis germinis suis in terra bona super aquas multas platta est et faciat frondes et poterit fructuvt sit invincibilis gran dem. **D**ic. Hec dicit dominus deus. Ergo ne prosperabitur nonne radices eius euellerunt et fructus eius distringetur. Et siccabit omnes palmites germinis eius et arescerunt et non in brachio grandi neque in populo mulero ut euellerent eam radicem. Ecce plantata est. Ergo ne prosperabitur nonne cū tetigerit eā vetus virēs siccabitur et in areis ger-

minis sui aresceret? **Lectio. iii.**

Et factum est verbum domini ad me dicere. Dic ad domum exasperatem. Nescitis quid ista significent? Dic. Ecce venit rex babilonis in hierusalem et assumeret regem et principes eius et adducet eos ad semetipsum in babylonem. Et tollet de semine regni fieri et cū eo fedet et accipiet ab eo iustitiam et turandum. Sed et fortis rex tolleret ut sit regnum humile et non eleuetur sed custodiat pactum eius et serviet illud. Qui recedet ab eomis nuncios ad egyptum ut daret sibi equos et populum multum. Numquid prosperabitur vel consequetur salutem qui fecit hec? Et qui dissoluit pactum numquid effugiet? Vnde ego dicit dominus deus: quoniam in loco regis qui constituit eum regem cuius fecit iritum iuramentum et soluit pactum quod habebat cum eo: in medio babilonis morietur. Et non in exercitu grandi neque in populo multo faciet pharao contra eum plus in tactu aggeris et in extremitate vallorum ut interficiat vias multas. Spreuerat ei iuramentum ut solueret sed?

secundum ma
ghe fecerit ma
hancera h
ordens. Alio
mentum quod spie
spurcatur ei
ut. Et expa
comeli et op
gra meal: ac
aylon: et iudi
marication
mores oes pa
quiero agmina
nter residui ai
pergente
volumus la
Nocte. xix. **L**ectio. i.
Ecce dicit
Numam e
scocti sublimi
metteremus
soffrigemus et p
ante excelsum
fimenter sublimi
no illud: et cu
re faciet fru
tum magnam
club ea oes
que sum volat
affredius et p
sident omnia le
qua ego dñe
quam sublimi e
pissimale: et sic
admodum frondere
vnde ego dñe lo

et ecce dedit manū suā: tū
oīs hec fecerit non effugiet.

Cropterea hec dicit do-
min⁹ deus. Alio ego: qm̄ iu-
ramentū qd̄ spreuit t̄ sedis
qd̄ preuaricat⁹ est ponā s̄ i ca-
put ei⁹. Et expandā sup eu⁹
rhetē meū et apprehendet in
sagena mea: t̄ adducā eū in
babylonē: iudicabo illū: ibi
in preuaricatiōe qua despe-
xit me: t̄ oēs profugi ei⁹ cuž
vniuerso agmine gladio ca-
dent⁹ residui aut̄ in oēm ven-
leuent⁹: sūlū
um eius etiā
i recedēt
i adegnam
equos et pug-
nacū: sūlū
oniqueſ ſal-
e: Et qui
iquid effu-
git dominus
in loco regi-
us: regem
i turam
us quod habet
medio babylō-
nō in gen-
erū in populi-
no ora cap-
tivis: t̄ inven-
tis ut interfici-
tis. Spreuer-
te foliuent̄

fecit. **E**t factus es sermo-
dñi ad me dicēs. Quid ē q̄
intervos parabolā vertitus
in puerbiū iſtud in terra iſrl̄
dicentes: p̄fes comedērunt
vuā acerbā et dētes filiorū
obſtupescunt. Alio ego di-
cit dñs deus: li erit ultravo-
bis parabola hec in puerbiū
in iſrl̄. Ecce oēs anime
mee sūt. Ut aia p̄ris: ita aia
filii mea est. Aia q̄ peccau-
rit: ipſa mozietur. **Lcto. ii.**

Et vir si fuerit iust⁹ et
fecerit iudiciū iusti-
tiam: in montib⁹ nō comme-
derit t̄ oculos ſuos nō leua-
uerit ad idola domus iſra-
el: t̄ vxore proximi ſui nō vio-
lauerit: ad mulierē mēſtru-
atam nō accesserit: t̄ hoīem
nō cōtristauerit: pign⁹ debt-
ori reddiderit p̄ vi nihil ra-
puerit panē ſuū eſuriēti de-
derit: t̄ nudū operuerit vesi-
mēto: adviſuram nō comoda-
uerit et apli⁹ nō accepit: ab
iniqtate auerterit manū ſuā
iudicisverū fecerit in l̄ virū
t̄ virū i preceptis meis abu-
lauerit t̄ iudicia mea custo-
dierit ut faciat veritatē: hic
iust⁹ eſt. Aita viuet: ait dñs
deus. **Q**uod si genuerit
ſilium latronē effundentem
ſanguinem et fecerit vnu de
P. iiiij.

Nocte.xx.

Istis et hec quidem omnia nō facientem, sed in montibus comedentem r. vpozem proximi sui polluentem egenuz et pauperem contristantem rapientem rapinas pignus non reddentem. Ad idola levantem oculos suos ab omninationem facientem ad vsum dantē et amplius accipientem; nunqđ viuet. Non viuet. Cūniverfa detestanda hec fecerit; morte morietur. Sanguis ei⁹ in ipso erit.

Quod si genue- **R. iii.**
rit filium q̄ vidēs omnia peccata pris sui que fecit timuerit r. non fecerit simile eis; sup montes nō cederit et oculos suos nō levauerit ad idola domus israel; et vpozem primi suis nō violauerit et vrorum nō cōstrauerit pign⁹ nō retinuerit r. rapinam non rapuerit; nem suum esurienti dederit r. nudū operuerit vestimentō; a pauperis iuria auerterit manū suā; vslurā r. supabundantia nō acceperit iudicia mea fecerit r. in p̄ceptis meis ambulauerit; hic non moriet in iniqtate pris suis; syita viuet. **P**ater ei⁹ q̄: calumniat⁹ est; et vnum fecit fratril et malū operatus est in

medio populi sui: ecce mos tuus est in iniqtate sua. Et dicitis. Quare nō portabis filius iniqtatem patris. Ut delictet quia filius iudicium et iustitiam opera⁹ est: oīa precepta mea custodivit et fecit illa; vita viuet.

Nocte.xx. Lectio prima.

Baima q̄ peccauerit; ipa moriet. Filius nō portabit iniqtatem patris; et p̄s nō portabit iniqtatē filii. Iustitia iustis sup ipsum erit; r. impietas impiētū super eis. Si autē impi⁹ egens penitētiā ab oībus peccatis suis q̄ operatus est; r. custodierit vñversa p̄cepta mea; et fecerit iudicium et iustitiam viviuet; r. nō moriet. Omnis iniqtatē el⁹ quas operat⁹ est non recordabor. In iustitia sua quam operatus est viuet. Nunquid voluntatis mee est mors impi⁹ dicit dñs de⁹; et nō vñcōvertitur a vñs suis et viuat. Si autē auerterit se iustus a iustitia sua r. fecerit iniqtatē secundum omnes abominationes quas operari solet impius; nunquid viuet. Omnes iustitiae eius quas fecerat non recordabunt. In p̄uaricione qua p̄uaricat⁹ est r. i pec-

cato suo quod peccavit: in
ipsis morietur. **Lectione. ii.**

Et dixisti. Nō ē equa
via dñi. Audite do-
mīstrū. Nunqđ via mea nō ē
equarz nō magis vie vestre
praeuersunt: Lū enim auerte-
rit se iustus a iustitia sua et
fecerit iniquitatē morietur
in eis. In iniustitia quā ope-
ratus est morietur. Et cum
auerterit se impius ab ipie-
tate sua quā operatus est et
fecerit iudicium et iustitiā ipse
animā suā vivificabit. Lo-
siderans enī et auertens se
ab oībus iniquitatibus suis
quas opatus est: vita viuet
et nō morietur. **E**t dicunt
filii israel. Non est equa via
dñi. Nūquid via mee nō sunt
eque domus israel et nō ma-
gis vie vestre praeuerit: Idcir-
co vñquēqz iuxta vias su-
as iudicabo dom⁹ israel ait
dominus de⁹. **L**ouertimini
et agite penitentiam ab om-
nibus iniquitatibus vestris:
et nō erit vobis in ruinā int-
qtas. **P**rouocite a vobis om-
nes preuaricatiōes vestras
in quibus preuaricati estis:
et facite a vobis cor nouum et
spiritu nouū. **E**t quare mo-
riemini domus israel: Quia
nolo mortē morientis dicit

dominus de⁹. Reuertim-
ni et viuite. **Lectione. tertia.**

Et tu fili hois assume
planctū super princi-
pes israel: et dices. Quare
mal tua leena ins leones cu-
bavit: In medio leunculorū
enutruuit catulos suos. Et
eduxit vñū de leunculis su-
is: leo fact⁹ est et didicit ca-
pere predā hominēqz come-
dere. Et audierūt de eo gen-
tes: et nō absqz vulneribus
suis ceperūt eū: et adduze-
rūt euz in cathenis in fram
egypti. Que cuž vidisset qm̄
infirmata est et perist expe-
catio eius: tūlitym̄ de leu-
culis suis/ leonē p̄stituit eū
Qui incedebat inter leones
et factus est leo: et didicit p̄-
dam capere et homines de-
uorare: didicit viduas face-
re et ciuitates earū in deser-
tū adducere: et desolata est
terra et plenitudo eius: et vo-
ce rugitus illius. Et conue-
nerūt aduersus eū gentes
vndiqz de prouincijs: et ex-
panderunt super eū rhetelū
um. In vulneribus earū ca-
ptus esket miserunt eū in ca-
ueam. In cathenis adduze-
runt eū ad regez babylonis
miserūtqz eū in carcere: ne
audiretur vox eius ultra su-

Nocte. xxi.

per montes israel. **T**u Mater tua quasi vinea in sanguine tuo: super aquam plantata est. Fructus eius et frondes eius crenerunt ex aquis multis: et facte sunt et virge solidi in sceptra dominantibus: et exaltata est statura eius inter frondes. Et vidit altitudinem suam in multitudo ne palmitum suorum: et euula est in ira in terraque protecta: et ventus viens siccavit fructum eius: marcerunt et arefacte sunt virge roboris eius. Ignis comedit eam. Et nunc transplantata est in desertum in terra inuia et sitiens: et egressus est ignis de virga ramorum eius qui fructu eius comedit: et non fuit in ea balsamum scepter domini nostri. Placuisse est: et erit in placentia. **N**octe. xxi. **L**ección. i.

Et factum est in anno septimo in quinto fidelissima mensis: et venerunt viri de senioribus israel ut interrogarent dominum: et sederunt coram me. Et factus est sermo dominus ad me dicens. Fili hominis loquere senioribus israel: et dices ad eos. Ille dicit dominus deus. Num ad interrogandum me vos venistis. Alio ego quia non responde-

bo vobis ait dominus deus: Si iudicas eos: si iudicas filii hominis: abominationes patrum eorum ostende eis: et dices ad eos. Ille dicit dominus deus. In die qua elegi israel et leuavi manum meam per stirpe domus iacob et apparui eis in terra egypti et leuavi manum meam pro eis dicentes ego dominus deus vester: in die illa leuavi manum meam pro eis ut educerem eos de terra egypti in terra quam prouideram eis fluentem lacum et melle: que est gregia inter omnes terras. **L**ección. ii.

Et dixi ad eos. Anus quisque offensiones oculorum suorum abiiciat: et in idolis egypti nolite polluit. Ego dominus deus vester. Et irritauerunt me: nolueruntque audiire. Anus quisque abominationes oculorum suorum non proiecit: nec idola egypti reliquerunt. Et dixi ut effundere indignationem meam super eos: et in placentia terra mea in medio terre egypti. Et feci propter nomen meum: et non violaretur coram gentibus in quarum medio erat: et in ter quas apparui eis ut educerem eos de terra egypti. Ecce ergo deos de terra egypti.

et eduxi eos i desertū: et de
di eis precepta mea et iudic
ia mea ostēdi eis: que faciet
homo vivet i eis. Insuper
z sabbata mea dedi eis ut es
set signum inter me z eos: z
scirēt quia ego dominus san
ctificas eos. Tu. Lectio. iii.

Et irritauerūt me do
mus israel in deserto:
In preceptis meis nō ambu
lauerunt z iudicia mea pro
tecerunt que faciens homo
vivat in eis: et sabbata mea
violauerunt vehementē. Di
xi ergo ut effunderem furo
rem meum super eos in de
serto: et cōsumerem eos. Et
feci propter nomē meum ne
violaretur corā gentibus:
de quibus eieci eos in con
spectu earū. Ego igitur le
uaui manū meā super eos
in deserto ne iducerem eos
in terras quam dedi eis fluē
t. Et rotundationes mēi
plerē trāmēi
terre egypti
er nō men
ur cosam gen
im medio er
aparūt
e de terra egypti
do de terra egypti

Dixi aut ad filios eoz
in solitudine. In pce
ptis patrū vestrorū nolite i
cedere: nec iudicia eorū cu
stodiatis: nec in idolis eorū
polluamini. Ego dñs deus
vester. In pceptis meis am
bulate: iudicia mea custo
dite et facite eaq et sabbata
mea sanctificate ut sit signū
inter me et vos: z sciat quia
ego dñs deus vester. Et ex
acerbauerūt me filij: z i pre
ceptis meis non ambulauen
t et iudicia mea nō custo
dierunt ut facerent ea q cū
fecerit homo vivet in eis: et
sabbata mea violauerūt. Et
cōminat sum ut effunderem
furorem meum super eos: z
implarem iram meam in eis
in deserto. Lectio secunda.
Averti aut manū meā
ut feci ppter nomē me
um ut novolare corā genti
bus: de quib eieci eos i oculi
earū. Itēz leuaui manū
meam in eos in solitudine ne
dispergerem illos in natio
nes z ventilarem in terras: z
eo q iudicia mea nō fecissem
z pcepta mea reprobassent
et sabbata mea violassent: z
postidola patrū suorū fuſſ
sent oculi eoz. Ergo et ego
dedi eis precepta non bona

Hocete. xxij. Lectio prima

Nocte. t. 11.

et iudicia in quibus non vi-
uent: et pollui eos in muneri-
bus suis cum offerrent om-
ne quod aperit vulnā ppter
delicta sua: t scīt quia ego
dominus. **Lectio tercia.**

Quamobrem loquere
ad domū isrl̄ fili ho-
minis: et dices ad eos. Hec
dicit dominus de⁹. Adhuc
et in hoc blasphemauerunt
me patres vestri cum spe-
uissent me in stēnētes: et in-
durissem eos in terram sup
quam leuaui manum meā
ut darem eis. Viderunt om-
nem collem excelsum: et om-
ne lignū nemorosum et im-
molauerunt ibi victimas su-
as: et dederunt ibi irritatio-
nem oblationis sue: et posue-
runt ibi odozem suavitatis
sue et libauerunt libationes
suas. Et dixi ad eos. Quid
est excelsum: ad quod vos
ingredimini? Et vocatū est
nomen eius excelsum: vsq;
adhanc diē. Dicptera dic
ad domum israel. Hec dicit
dominus de⁹. Lerte invia
patrum vestrorum vos pol-
luimini: et post offendicula
eorum vos fornicamini. Et
in oblatione donorū vestro-
rum cum transducitis filios
vestros per ignem. vos pol-

Iutimini in omnibus idolis
vestris vsq; hodie: et ego re-
spondebo vobis domus isra-
el: Alio ego dicit dominus
de⁹: quia non respondebo
vobis: neq; cogitatio men-
tis vestre fiet dicentiū. Er-
imus sicut gētes et sicut co-
gnationes terre: ut colam⁹
ligna et lapides. Alio ego
dicit domin⁹ de⁹: quoniam
in manu forti et brachio ex-
tentō et in furore effuso re-
gnab⁹ super vos. Et educā
vos de populis: et congre-
gabo vos de terris in qui-
bus dispersi es⁹s. Tu autē,

E finit pars estua-
lis de tempore .